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	И.бр.2452/2022


Извршителот КАРОЛИНА ТАНЕВСКА од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Акционерско друштво за стопанисување со деловен простор во државна сопственост - Скопје со седиште на ул."Стале Попов" бр.9 мезанин локал 5 Скопје, Општина Центар, засновано на извршната исправа Пресуда ТС-1/22 од 07.9.2022 на Основен суд Прилеп, против должникот Трговско радиодифузно друштво Вижн БМ-ТВ КАНАЛ ВИЗИЈА ДОО Скопје со седиште на ул."Даме Груев" бр.18/2/1-3 Скопје-Центар, за спроведување на извршување во вредност непарично побарување на ден 20.02.2023 година го донесува следниот:    						                                                                                                                                                                
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети и тоа:
[bookmark: _GoBack]1.Гарнитура за седење: тросед, двосед и две фотељи жолта боја – налепница бр.124. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 6.150,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
 2.Двоседче еко кожа со штоф во кафеава боја – налепница бр.125. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 615,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
3.Пет Канцелариски бироа со метални ногалки–налепница бр.126. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 6.150,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
4. Две Бироа од иверица со цевки – налепница бр.127. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
5.Елиптично бело биро производство  ДЕНИ  МЕБЕЛ – налепница бр.128. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
6.Три бели столици (коклици) – налепница бр.129. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
7.Компјутер со видео карта – налепница бр.130. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
8.Противпожарен апарат – налепница бр.131. Вредноста на подвижниот предмет недвижност СЕ УТВРДУВА на износ од 923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
 9.Клима уред бела BEKO – налепница бр.132. Вредноста на предметната недвижност СЕ УТВРДУВА на износ од 1.538,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
10.Девет Кујчишта од компјутер – налепница бр.133 Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 11.070,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
11.Два монитори SAMSUNG– налепница бр.134. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
12.Три монитори ASUS– налепница бр.135. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.768,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
13.Еден монитор BENG – налепница бр.136. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од  923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
 14.Два монитори LG – налепница бр.137. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од  1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
15.Два монитори FUJITSU SIЕMENS– налепница бр.138. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од  1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
16.Еден телевизор LCD SAMSUNG– налепница бр.139. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.230,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
17.Еден телевизор LCD VIVAX 40LE  – налепница бр.140. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.230,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
18.Три телевизори обични-монитори PANASONIC– налепница бр.141. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.768,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
19.Една миксета (6 канална) PANASONIC MX70– налепница бр.142. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 27.675,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
20.Три UPS EAST (систем за резервно напојување со батерија) – налепница бр.143. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
21.Eдно ултра студио мини-Уред за снимање и репродукција – налепница бр.144. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 18.450,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
22.Три канцелариски фотељи (различни типови) – налепница бр.145. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 3.690,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
 23.Видео камера со футрола JVC AVC HD F1.2 – налепница бр.146. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 4.305,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
24.Три сталаци за камера E-IMAGE – налепница бр.147. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 5.535,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
25.ТЕЛЕПРОМПТЕР „Идиотка“ TELIKOU Помагало за читање на текст – налепница бр.148. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 9.225,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
26.Компјутер ЛАПТОП HP620 – налепница бр.149. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.460,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
27.Компјутер ЛАПТОП EMACHINES – налепница бр.150. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
28.Печатач HP1080 – налепница бр.151. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
29.Печатач SAMSUNG – налепница бр.152. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
30.Видео камера PANASONIC – налепница бр.153. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 3.998,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
31.Осум столици канелариски (различни типови) – налепница бр.154. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.968,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
32.Осум фотељи – наленица бр.155. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 7.380,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
33.Црвена гарнитура еко кожа тросед и двосед и маса бела со црно медијапан – налепница бр.156. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 6.150,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
34.Округла маса медијапан – налепница бр.157. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.460,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
35.Комода од иверица со масичка во крем боја – налепница бр.158. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 3.075,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
36.Два рефлектори со сталаци LED PANEL LIGHT– налепница бр.159. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 4.920,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
37.Два енкодери TАМBERG ЕN8030 – налепница бр.161. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 4.920,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
38.Рак за мрежа СВИЧ HUAWEI S5328C-SI – налепница бр.162. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 2.153,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
39.Клуб масиче дрвено кружна – налепница бр.163. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.538,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
40.Клима уред Yuetu – налепница бр.164. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
41.Десет рефлектори – налепница бр.165. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 3.690,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
42.Монитор PFILIPS – налепница бр.166. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
43.Пет тонери за печатачи COPRIN – налепница бр.167. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 615,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
44.Панел (греалка) VALIANT – налепница бр.168. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 1.845,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
45.Столна ламба рефлектор во бела боја  – налепница бр.169. Вредноста на подвижниот предмет СЕ УТВРДУВА на износ од 923,00 денари како почетна цена за продажба на подвижниот предмет,
Напомена:Предметите можат да се продаваат и издвоено.Превземањето и транспортот на подвижните предмети се на товар на купувачот.
Предметите се оптоварени со следните товари: залог во корист на доверителот Акционерско друштво за стопанисување со деловен простор во државна сопственост – Скопје.
Продажбата ќе се одржи на 16.03.2023 година во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп на ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.
Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје и даночен број 5021020506542 најдоцна до  15.03.2023 година.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

	

